
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 532
N. GENERALE 2027 DEL 20/12/2022

OGGETTO:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  MISSIONE 5  
INCLUSIONE E COESIONE, COMPONENTE 2  INFRASTRUTTURE SOCIALI, 
FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE (M5C2), MISURA 3, 
INVESTIMENTO 3.1 SPORT E INCLUSIONE SOCIALE CLUSTER 1, FINANZIATO 
DALL’UNION

1



Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 532
DEL 20/12/2022

OGGETTO:   PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  –  MISSIONE  5  –
INCLUSIONE E COESIONE,  COMPONENTE 2 –  INFRASTRUTTURE SOCIALI,  FAMIGLIE,
COMUNITÀ  E  TERZO  SETTORE  (M5C2),  MISURA  3,  INVESTIMENTO  3.1  “SPORT  E
INCLUSIONE  SOCIALE”  CLUSTER  1,  FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA  NEXT
GENERATION EU-  “POLIVALENTE SANT’ANGELO” – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
REDAZIONE  DEL  PROGETTO  DEFINITIVO,  DIREZIONE  LAVORI,  MISURA  E
CONTABILITÀ,  COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  ESECUZIONE  –
DETERMINA A CONTRARRE - CUP: C75B22000070006 - CIG: 9546171584

IL DIRIGENTE

Vista  la  proposta  di  provvedimento,  predisposta  dall’istruttore  tecnico  ing.  Domenico  Massimo
Casamassima, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di
gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche;

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO
DELLA PERFORMANCE  con  il  quale  sono  state  assegnate  le  risorse  e  gli  obiettivi  riferiti  ai  centri  di
responsabilità di propria pertinenza.

Premesso che

in  data 23 marzo 2022 sono stati  pubblicati  gli  Avvisi  di invito a manifestare interesse rivolto ai comuni
capoluogo di regione e capoluogo di provincia con popolazione residente superiore ai 20.000 abitanti e ai
comuni con una popolazione residente superiore a 50.000 abitanti, per la selezione di proposte di intervento
finalizzate al recupero delle aree urbane tramite la realizzazione e l’adeguamento di impianti  sportivi  da
finanziare nell’ambito  del  PNRR, MISSIONE 5 –  Inclusione e Coesione,  Componente 2  –  Infrastrutture
Sociali, Famiglie, Comunità e Terzo Settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 “Sport e Inclusione Sociale”,
finanziato dall’Unione Europea – NEXT GENERATION EU, afferenti ai “Cluster 1” (CUP J55E22000170006),
“Cluster 2” (CUP J53I22000120006) e “Cluster 3” (CUP J55B22000200006), sulla base dei criteri generali
definiti dal decreto dell’Autorità politica delegata allo sport del 24/02/2022;

relativamente al suddetto avviso pubblico 

 il Cluster 1 si riferisce alla realizzazione di nuovi impianti: interventi finalizzati a favorire il recupero di aree
urbane  attraverso  la  realizzazione  di  nuovi  impianti  sportivi,  di  cittadelle  dello  sport,  di  impianti
polivalenti indoor e di impianti natatori da parte di Capoluoghi di Regione e Capoluoghi di Provincia con

1



popolazione residente superiore a 20.000 abitanti  e Comuni con popolazione residente superiore a
50.000 abitanti.

 Il Cluster 2 si riferisce alla rigenerazione di impianti esistenti: interventi finalizzati all’efficientamento delle
strutture esistenti da parte di Capoluoghi di Regione, Capoluoghi di Provincia con popolazione residente
superiore a 20.000 abitanti e Comuni con popolazione residente superiore a 50.000 abitanti. 

Considerato che

l’Amm.ne  Comunale  di  Trani,  condividendo  interamente  le  finalità  e  gli  obiettivi  dell’Avviso  Pubblico  in
argomento,  ha  partecipato  candidando  al  “Cluster  1”  la  realizzazione  del  “Polivalente  Sant’Angelo”
dell’importo di €. 1.700.000,00  ed al “Cluster 2” l’intervento di “Rigenerazione palazzetto dello sport in via
Falcone e Borsellino” dell’importo di €. 800.000,00;

con Decreto di approvazione dell’elenco n.3a) Cluster 1 e dell’elenco n.3b) Cluster 2 per l’ammissione a
finanziamento  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  ministri  –  Dipartimento  per  lo  Sport  del  24.08.2022 il
Comune di Trani è risultato beneficiario del finanziamento relativo agli interventi candidati:

 al  “Cluster  1”  relativo  all’intervento  di  realizzazione  del  “Polivalente  Sant’Angelo”  per  l’importo  di  €.
1.700.000,00;

 al “Cluster 2” relativo all’intervento di “Rigenerazione palazzetto dello sport in via Falcone e Borsellino”
per l’importo di €. 800.000,00;

in data 05.10.2022 è stato sottoscritto l’accordo di concessione di finanziamento relativo all’intervento  di
“Rigenerazione palazzetto dello sport in via Falcone e Borsellino”;

in data 26.10.2022 è stato sottoscritto l’accordo di concessione di finanziamento relativo all’intervento di
realizzazione del “Polivalente Sant’Angelo”;

ACCERTATO

che per l’intervento in oggetto non vi è ulteriore finanziamento;

che  il  Responsabile  del  Procedimento  ha  trasmesso  con  nota  n.  78138  del  29.11.2022  dichiarazione
concernente l’assenza di conflitto di interessi e situazioni di incompatibilità;

DATO ATTO

che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1858  del  01.12.2022 si  è  indetta  per  l’incarico  professionale  di
redazione  della  progettazione  definitiva,  direzione  lavori,  misura  e  contabilità,  e  coordinamento  della
sicurezza in fase di esecuzione dell’intervento di realizzazione del “Polivalente Sant’Angelo” l’affidamento a
soggetti  esterni  di  cui  all’art.  all’art.  46 del  citato  D.Lgs 50/2016,  mediante  procedura negoziata,  senza
bando, di cui all’articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016, previa indagine di mercato, sul portale
“EmPulia”,  attraverso  cui  il  responsabile  del  procedimento  individuerà,  tra  i  partecipanti,  almeno cinque
concorrenti, ove esistenti, mediante sorteggio pubblico a cui poter rivolgere l’invito alla procedura negoziata,
nel rispetto dei  principi  di non discriminazione, parità di  trattamento e proporzionalità ai  sensi  dell’art.  1
comma 2 lett. b) della Legge n. 120/2020;

in data 02.12.2022 è stato pubblicato su piattaforma Empulia, nonché sul sito internet del Comune di Trani -
Sezione “Amministrazione Trasparente”, apposito avviso di indagine di mercato, Prot. n. PI300970-22 con
scadenza 13.12.2022, in esecuzione della suddetta Determinazione Dirigenziale n° 1858 del 01.12.2022,
contenente le norme relative alla modalità di partecipazione alla procedura distinta nelle seguenti due fasi:

- Fase 1 – Risposta all’indagine di mercato e richiesta di invito alla procedura negoziata;

- Fase 2 – Partecipazione alla procedura negoziata in caso di invito da parte della stazione appaltante;

in data 13.12.2022, è scaduto il termine della “Fase 1” per la presentazione della documentazione richiesta
da parte di operatori economici interessati a prendere parte alla procedura di gara di che trattasi al fine di
essere invitati alla procedura negoziata e quindi alla successiva “Fase 2”;

L’art.1 dell’”Avviso di indagine di mercato” prevede che “Tra i professionisti in possesso dei requisiti richiesti
saranno  scelti  cinque  soggetti  da  invitare  alla  procedura  negoziata  mediante  estrazione  pubblica  da
eseguirsi nell’ambito del sistema Empulia il giorno e ora da comunicare agli aspiranti. Il RUP potrà a propria
discrezione,  invitare  tutti  i  partecipanti  all’avviso  di  indagine  di  mercato  nel  caso  in  cui  il  numero  di
partecipanti  non  sia  eccessivo.  Tale  valutazione  terrà  debitamente  conto  dei  principi  della  “maggior
partecipazione” e della “celerità dell’azione amministrativa”. In quest’ultimo caso non verrà effettuato alcun
sorteggio e verranno inviati direttamente gli inviti. La procedura negoziata verrà espletata anche nel caso in
cui il numero dei partecipanti, in possesso dei requisiti di legge, risulti inferiore a cinque e l’affidamento verrà
concluso anche in presenza di una sola offerta valida. Nel caso non pervenga alcuna manifestazione di
interesse, l’Amministrazione potrà provvedere ad affidamento diretto in via fiduciaria.”

Preso atto che:

2



Gli  operatori  economici  interessati  a  prendere  parte  alla  procedura  di  gara  di  che  trattasi  hanno  tutti
dichiarato il possesso dei requisiti ai sensi degli articoli 46 - 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445;

Accertato,

per  quanto  indicato  all’art.  1  dell’”Avviso  di  indagine  di  mercato”,  di  poter  procedere  senza  estrazione
pubblica, e, pertanto, di invitare tutti i partecipanti all’avviso di indagine di mercato, alla procedura negoziata
senza previa pubblicazione di bando di gara di cui all’art. 63 del D.lgs 50/2016, ai sensi dell’art. 1 comma 2
lett.  b)  del  D.L.  16/7/2020  n°  76  convertito  con  Legge  11/9/2020  n°  120,  con  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa;

Considerato 

che,  all’uopo,  è  stato  predisposto  lo  schema  di  lettera  di  invito  da  spedire  ai  concorrenti  al  fine
dell’individuazione dell’affidatario dell’affidamento di che trattasi;

DATO ATTO 

che il presente provvedimento, rationae materiae, non è soggetto agli obblighi discendenti dalla normativa
antiriciclaggio di cui alla direttiva del Segretario generale prot. n. 57862 del 8.09.2022;

RIFERITO 

che,  giusta  prescrizione  del  Piano  Triennale  di  prevenzione  della  corruzione  2022/2024,  il  presente
provvedimento, in quanto intervento finanziato con il PNRR è stato sottoposto al controllo preventivo del
Nucleo controlli interni presso la Segreteria generale, in quanto ascrivibile alla seguente tipologia 

- Provvedimento di indizione della procedura di gara;

VISTO

 il D. Lgs. n. 267/2000 (Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali) ed in particolare:
 l’art. 107, che assegna ai Dirigenti la competenza in materia di gestione;
 l’art. 192, che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad adottare, prima della stipula dei contratti, apposita

determinazione  a  contrattare,  con  la  quale  definire  il  fine,  l’oggetto,  la  forma  e  le  clausole  ritenute
essenziali del contratto, nonché le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne stanno alla base;

 il  D.  Lgs.  n.  50/2016  recante:  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli
enti erogatori nei settori dell’acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.”;

 il D.P.R. n. 207/2010 nelle parti vigenti;

DATO ATTO:
- che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio

ing.  Luigi  Puzziferri  esprime  parere  di  regolarità  tecnica  attestante  la  regolarità  e  la  correttezza
dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art.147-bis, comma 1, del D. Lgs.18 agosto 2000,
n.267, e successive modificazioni ed integrazioni;

- che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria
e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile
attestante  la  copertura  finanziaria,  da  parte  del  Responsabile  del  Settore  Finanziario,  in  base  l
combinato disposto degli artt.151, comma 4, e 147 bis TUEL (D. Lgs. 18.08.200, n.267);

- che non sussistono in capo al RUP ing. Domenico Massimo Casamassima conflitti di interesse, anche
potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis
della  L.  7  agosto  1990,  n.241  e  art.42  del  D.Lgs.  18.04.2016  n.50  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni, come da attestazione in atti;

- che non sussistono in capo al  sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP.  e Patrimonio  ing.  Luigi
Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del
provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n.241 e art.42 del D. Lgs. 18.04.2016 n.50 e
successive modificazioni ed integrazioni.

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. DI APPROVARE le operazioni di gara come cristallizzate nel verbale in data 13.12.2022, in atti,
specificando che lo stesso rimarrà secretato fino alla scadenza del termine per la presentazione
delle offerte ai sensi dell’art. 53, comma 2, lettera b). D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, mercè le quali si è
addivenuti all’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata.

3



2. DI APPROVARE le attività svolte dal rup in sede di manifestazione di interesse.
3. DI APPROVARE, altresì, i seguenti documenti di gara, allegati al presente provvedimento per farne

parte integrante ed essenziale:
- schema di lettera di invito alla procedura negoziata; 
- schema istanza di partecipazione a seguito della lettera di invito;
- schema offerta economica;
- Schede modello “A” e “A1” per la dimostrazione dei requisiti tecnico – professionali;
- Disciplinare tecnico;
- Check list e schede DNSH;
- Modello Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;
- Modello Dichiarazione sui familiari conviventi;
- Modello Dichiarazione titolare effettivo;
- Modello dichiarazione assenza di conflitto di interesse;
- Modello nomina di responsabile del trattamento di dati personali
stabilendo che il termine per la presentazione delle offerte non sia inferiore a giorni 10 decorrenti
dalla data di invio degli inviti;

4. DARE ATTO CHE, ai  sensi  dell’art.  3 L. n. 136/2010 e s.m.i.  ed in ossequio alla deliberazione
A.N.AC. n. 1 dell’11.01.2017, si è proceduto all’acquisizione del seguente CIG: 9546171584

5. DI INVITARE i concorrenti ammessi alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando
di gara di cui all’art. 63 del D.lgs 50/2016, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16/7/2020 n°
76 convertito con Legge 11/9/2020 n° 120 (decreto semplificazioni), sulla base del criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi
dell’art. 95, comma 3 lett. b), del D.Lgs. 18/4/2016 n.50, mediante l’invio della “lettera di invito alla
procedura negoziata”, allegata alla presente per farne parte integrante ed essenziale;

6. DI IMPEGNARE, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all.
4/2  al  D.Lgs.  n.118/2011,  la  seguente somma,  con imputazione agli  esercizi  in  cui  la  stessa è
esigibile:

Eserc. Finanz. 2022

Cap./ Mac. 17591 Descrizione
FINANZIAMENTO EUROPEO PER POLIVALENTE

SANT’ANGELO - (E. CAP. 5220)

Miss./Progr. 10/5 PdC finanz.
2.02.01.09.00

0
Spesa non ricorr. SI

Titolo 2 Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2022

SIOPE CIG 9546171584 CUP C72H22000430006

Creditore Da individuarsi a seguito di procedura di gara

Causale affidamento incarico di redazione della progettazione esecutiva e coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione “Polivalente Sant’Angelo”

Modalità 
finanziam.

M5C2I3.1 - FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA - NEXTGENERATIONEU

Finanz. da FPV -

Imp./Pren. n.
2129/0-
2022

Importo € 214.971,87
Frazionabile in 
12

NO

7. DI IMPEGNARE la spesa di € 225,00 ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio
contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011, la seguente somma, con imputazione agli esercizi
in cui la stessa è esigibile:

Eserc. Finanz. 2022

Cap./ Mac. 17591 Descrizione
FINANZIAMENTO EUROPEO PER POLIVALENTE

SANT’ANGELO - (E. CAP. 5220)

Miss./Progr. 10/5 PdC finanz.
2.02.01.09.00

0
Spesa non ricorr. SI

4



Titolo 2 Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2022

SIOPE CIG 9546171584 CUP C72H22000430006

Creditore ANAC

Causale Contributo ANAC per procedura di gara di affidamento incarico di redazione della
progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione

Modalità 
finanziam.

M5C2I3.1 - FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA - NEXTGENERATIONEU

Finanz. da FPV -

Imp./Pren. n.
2129/0-
2022 Importo € 225,00

Frazionabile in 
12

NO

8. DARE ATTO che il R.U.P. dell’intervento è l’ing. Domenico Massimo Casamassima; 
9. DARE ATTO che il presente provvedimento comporta impegno di spesa comporta impegno di spesa

e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della attestazione di copertura
finanziaria di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4, t.u. 267/2000, nonché spesa obbligatoria per
legge;

10. DARE ATTO che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione
in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.lgs. 33/2013, sezione Elenco tabellare affidamenti di
lavori\servizi\forniture; 

11. DARE ATTO che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con
la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 
 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d. lgs. 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di
astensione. 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione
del presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo
che sarà oggetto di pubblicazione.

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI

Luigi Puzziferri

5

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

LUIGI PUZZIFERRI in data 20/12/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.532 del 20/12/2022

21/12/2022Data: Importo: 214.971,87

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  MISSIONE 5  INCLUSIONE E COESIONE, COMPONENTE 2
INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE (M5C2), MISURA 3, INVESTIMENTO 3.1 SPORT E
INCLUSIONE SOCIALE CLUSTER 1, FINANZIATO DALL’UNION

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 2.040.000,00

0,00

214.971,87

Disponibilità residua: 1.825.028,13

Capitolo: 17591

Oggetto: CONTRIBUTO MINISTERIALE - REALIZZAZIONE POLIVALENTE
SANT'ANGELO - PNRR - CUP C75B22000070006 - CAP. E. 5220

Progetto:

III AREA - PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2022 2129/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2129/1:

Resp. spesa:

0014383 - DA INDIVIDUARSI A SEGUITO DI PROCEDURA DI GARABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2022 2129/0 Data: 02/12/2022 Importo: 2.040.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 21/12/2022

9546171584C.I.G.:

C.U.P.: C75B22000070006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.532 del 20/12/2022

21/12/2022Data: Importo: 225,00

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  MISSIONE 5  INCLUSIONE E COESIONE, COMPONENTE 2
INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE (M5C2), MISURA 3, INVESTIMENTO 3.1 SPORT E
INCLUSIONE SOCIALE CLUSTER 1, FINANZIATO DALL’UNION

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 2.040.000,00

214.971,87

225,00

Disponibilità residua: 1.824.803,13

Capitolo: 17591

Oggetto: CONTRIBUTO MINISTERIALE - REALIZZAZIONE POLIVALENTE
SANT'ANGELO - PNRR - CUP C75B22000070006 - CAP. E. 5220

Progetto:

III AREA - PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2022 2129/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2129/2:

Resp. spesa:

0007501 - ANACBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2022 2129/0 Data: 02/12/2022 Importo: 2.040.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 21/12/2022

9546171584C.I.G.:

C.U.P.: C75B22000070006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI TRANI

Visti

2326

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  MISSIONE 5  INCLUSIONE E COESIONE,
COMPONENTE 2  INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE
(M5C2), MISURA 3, INVESTIMENTO 3.1 SPORT E INCLUSIONE SOCIALE CLUSTER 1,
FINANZIATO DALL’UNION

2022

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 532 Nr. adozione generale: 2027
20/12/2022Data adozione:

21/12/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Avv. LOREDANA NAPOLITANO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NAPOLITANO LOREDANA in data 21/12/2022



L’Addetto alla Pubblicazione

A T T E S T A 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 21/12/2022  al  05/01/2023.

Trani, lì 21/12/2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Armenise Gianvito

1

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 21/12/2022


